Poder Legislativo

Câmara Municipal de Nova Esperança do Piriá

Estado do Pará

Avenida 27 de Dezembro s/n Vila Nova – Nova Esperança do Piriá – PA. CEP 68618-000

CNPJ nº 84.263.847/0001-59

DECLARAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL E NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ,
pessoa jurídica de Direito Público, inscrito sob com CNPJ sob o número
84.263.847/0001-59, situada na Avenida 27 de Dezembro, S/N, Bairro Vila
Nova, Cidade de Nova Esperança do Piriá, representada por seu presidente
Excelentíssimo Senhor Antonio Lordenir Campos Gonçalves, vem
respeitosamente, informar para os devidos fins de direito que não realizou
nenhum contrato de estágio, no mês de Maio de 2024.

Sem mais para o momento e na certeza do atendimento, subscrevo-me

Câmara Municipal de Nova Esperança do Piriá, 31 de maio de 2024.

ANTONIO LORDENIR CAMPOS GONÇALVES

Vereador/Presidente